報道関係者 各位

平成 2 7年 10 月 1日

第 28回全国健康福祉祭やまぐち大会、第 15回全国障害者

スポーツ大会「紀の国わかやま大会」の選手壮行会について

標記のことについて、島原市から健康福祉祭に 5名、障害者スポーツ大会に 3名、合計

8名の方が長崎県代表選手団のメンバーとして出場されます。

つきましては、下記のとおり壮行会を行いますのでお知らせします。

記

日

場

選

時
所
手

10 月 9日 (金)

市役所第二応接室
健康福祉祭

障害者スポーツ大会

午後 4時 3 0分 ~

弓道競技

弓道競技
剣道競技
サッカー競技

ボウリング競技

水泳競技
フラインクやディスク競技

フラインクディスク競技

鴬田 守久

久冨 初美
平井 節朗
高橋 精一郎

野口 明麿

森塚 琴美
酒井 和利
中村 安男

火山と歴史の田園都市 島原

島原市報道資料

担当 , 福祉 課

障害福祉 班 松田博文

電話 ・0957‐63‐1111( 内線 333)

E‐ma1l f通【usl=@c ・tysmmabaralgip